



Crescita Holding ApS

Prins Knuds Vej 7
8240 Risskov
CVR-nr. 32447937

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Peter Sejer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescita Holding ApS

Prins Knuds Vej 7

8240 Risskov

CVR-nr.: 32447937

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Sejer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed og alt i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 366 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		374.315	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	162.585
Andre finansielle omkostninger		(2.470)	(120.209)
Årets resultat		365.595	38.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		365.595	38.626
Resultatdisponering		365.595	38.626

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		868.683	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	162.585
Finansielle aktiver	1	868.683	162.585
Anlægsaktiver		868.683	162.585
Likvide beholdninger		4.808	0
Omsætningsaktiver		4.808	0
Aktiver		873.491	162.585

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		409.208	(2.327.083)
Egenkapital		534.208	(2.202.083)
Bankgæld		0	368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		331.783	1.124.043
Anden gæld		0	1.232.757
Kortfristede gældsforpligtelser		339.283	2.364.668
Gældsforpligtelser		339.283	2.364.668
Passiver		873.491	162.585

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.327.083)	(2.202.083)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.370.696	2.370.696
Årets resultat	0	365.595	365.595
Egenkapital ultimo	125.000	409.208	534.208

Øvrige egenkapitalposter består af fuldstændig eftergivelse af gæld fra Crescita ApS og fra en af selskabets hovedaktionærer.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	1.834.000
Overførsler	1.834.000	(1.834.000)
Tilgange	331.783	0
Kostpris ultimo	2.165.783	0
Nedskrivninger primo	0	(1.671.415)
Overførsler	(1.671.415)	1.671.415
Andel af årets resultat	374.315	0
Nedskrivninger ultimo	(1.297.100)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	868.683	0

Den regnskabsmæssige værdi af uafskrevet goodwill udgør 149.783 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sciteq A/S	Aarhus	A/S	22,12

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til virksomhedsejere og deltagere har selskabet givet pant i en del af kapitalandele i associerede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 220 t.kr.
